w sprawie wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia  

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie IMAGIS S.A. z siedzibą w Warszawie, wybiera na 

Przewodniczącego Zgromadzenia Spółki Pana Ryszarda Włodzimierza Bartkowiaka.------- 

W głosowaniu tajnym oddano ważne głosy z 3.682.151 (trzy miliony sześćset osiemdziesiąt 

dwa tysiące sto pięćdziesiąt jeden) akcji, które stanowią 32,71 % (trzydzieści dwa całe 

siedemdziesiąt jeden setnych  procenta) kapitału zakładowego: z czego 2.792.571 (dwa 

miliony siedemset dziewięćdziesiąt dwa tysiące pięćset siedemdziesiąt jeden) głosów „za”, 

889.580 (osiemset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt) głosów „przeciw”; 

głosów „wstrzymujących się” nie było.  

Sprzeciwów nie zgłoszono. 

Uchwała nr 2 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

IMAGIS Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie 

z dnia 10 marca 2016 roku 

w sprawie przyjęcia porządku obrad

[...]

prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.-------------------- 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości Spółki.------------ 

9. Zamknięcie Walnego Zgromadzenia. -------------------------------------------------------------- 

W głosowaniu jawnym oddano ważne głosy z 3.682.151 (trzy miliony sześćset osiemdziesiąt 

dwa tysiące sto pięćdziesiąt jeden) akcji, które stanowią 32,71 % (trzydzieści dwa całe 

siedemdziesiąt jeden setnych  procenta) kapitału zakładowego,  z czego: 2.792.571 (dwa 

miliony siedemset dziewięćdziesiąt dwa tysiące pięćset siedemdziesiąt jeden) głosów „za”, 

889.580 (osiemset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt) głosów „przeciw”; 

głosów „wstrzymujących się” nie było. 

Sprzeciwów nie zgłoszono.  

Uchwała nr 3 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia   

IMAGIS Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie 

z dnia 10 marca 2016 roku 

w sprawie obniżenia kapitału zakładowego Spółki w drodze zmniejszenia wartości

[...]

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki pod firmą IMAGIS S.A. z siedzibą w Warszawie 

postanawia co następuje:----------------------------------------------------------------------------------- 

§ 1 

1. Walne Zgromadzenie postanawia obniżyć kapitał zakładowy Spółki z kwoty 

5.628.059,50 zł (pięć milionów sześćset dwadzieścia osiem tysięcy pięćdziesiąt 

dziewięć złotych i pięćdziesiąt groszy) do kwoty 1.125.611,90 zł (jeden milion sto 

dwadzieścia pięć tysięcy sześćset jedenaście złotych i dziewięćdziesiąt groszy), tj. o 

kwotę 4.502.447,60 zł (cztery miliony pięćset dwa tysiące czterysta czterdzieści 

siedem złotych i sześćdziesiąt groszy), przez obniżenie wartości nominalnej 

wszystkich akcji Spółki z kwoty 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) do kwoty 0,10 zł 

(dziesięć groszy), tj. o kwotę 0,40 zł (czterdzieści groszy).----------------------------------

[...]

Celem obniżenia kapitału zakładowego jest częściowe pokrycie straty za rok obrotowy 

2014.------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3. Kwotę uzyskaną w wyniku obniżenia kapitału zakładowego w wysokości 

4.502.447,60 zł (cztery miliony pięćset dwa tysiące czterysta czterdzieści siedem 

złotych i sześćdziesiąt groszy) przeznacza się na częściowe pokrycie straty za rok 

obrotowy 2014. Tym samym w związku z obniżeniem kapitału zakładowego nie 

zwraca się akcjonariuszom wkładów wniesionych na kapitał zakładowy Spółki.-------- 

§ 2